
UCHWAŁA NR SOK.0007.173.2020 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 30 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.112.2019  Rady Gminy Jednorożec  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Jednorożec na 2020 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 poz. 713) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn. 
zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 201.376,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 201.376,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z  załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 42.098.042,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -40.379.468,92 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.718.574,07 zł. 

2. Wydatki - 44.533.432,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 39.373.292,01zł; 

2) wydatki majątkowe - 5.160.140,49 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.435.389,51 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 25.684,23 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 718.321,46 zł; 

3) sprzedaży  papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 574.492,00 zł. 

4) z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.116.891,82 zł. 

2. Plan przychodów budżetu na 2020 rok wynosi 4.962.420,26 zł. 

3. Plan rozchodów budżetu na 2020 rok wynosi 2.527.030,75 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 13.288.506,46 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.173.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 966 893,00 113 350,00 1 080 243,00 

 75095  Pozostała działalność 867 127,00 113 350,00 980 477,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 200,00 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 480 700,00 113 000,00 593 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00 150,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 658 762,00 3 700,00 4 662 462,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 196 257,00 1 500,00 1 197 757,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
4 000,00 1 500,00 5 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
153 800,00 2 200,00 156 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
88 800,00 2 200,00 91 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 309 522,14 4 101,00 1 313 623,14 

 80101  Szkoły podstawowe 4 895,00 1 101,00 5 996,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 115,00 801,00 1 916,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 300,00 300,00 

 80104  Przedszkola  394 817,00 3 000,00 397 817,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 948 454,00 3 000,00 951 454,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 130,00 3 000,00 69 130,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

855   Rodzina 12 728 720,21 6 700,00 12 735 420,21 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 403 300,00 1 700,00 7 405 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 200,00 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 1 500,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 406 500,00 5 000,00 4 411 500,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

18 000,00 5 000,00 23 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 980 899,00 70 525,00 1 051 424,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69 000,00 3 000,00 72 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
3 000,00 1 500,00 4 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 000,00 1 500,00 2 500,00 

 90095  Pozostała działalność 40 100,00 67 525,00 107 625,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 62 525,00 62 525,00 

Razem: 41 896 666,99 201 376,00 42 098 042,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.173.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 709 213,70 -180 524,00 1 528 689,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 357 988,70 -180 524,00 1 177 464,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 800,00 -180 524,00 728 276,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Ulatowo- Pogorzel - 

Ulatowo-Słabogóra 
228 000,00 -31 624,00 196 376,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Olszewka 148 900,00 -148 900,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 962,22 0,00 311 962,22 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie zabudowy specjalistycznego samochodu 

operacyjnego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 -30 000,00 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 30 000,00 -30 000,00 0,00 

     30 000,00 -30 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 13 949 782,60 43 000,00 13 992 782,60 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

160 260,00 43 000,00 203 260,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
100 900,00 43 000,00 143 900,00 

     100 900,00 43 000,00 143 900,00 

851   Ochrona zdrowia 115 484,23 2 200,00 117 684,23 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 484,23 2 200,00 116 684,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 684,23 1 000,00 8 684,23 

     7 684,23 1 000,00 8 684,23 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 200,00 5 200,00 

     4 000,00 1 200,00 5 200,00 

855   Rodzina 12 800 334,80 1 700,00 12 802 034,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 7 403 300,00 1 700,00 7 405 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

3 500,00 1 500,00 5 000,00 

     3 500,00 1 500,00 5 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 800,00 200,00 1 000,00 

     800,00 200,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 101 112,28 331 757,17 5 432 869,45 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 418 025,00 150 000,00 568 025,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 025,00 150 000,00 260 025,00 

   Budowa oświetlenia solarnego 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Jednorożec 
60 025,00 135 000,00 195 025,00 

 90095  Pozostała działalność 2 341 541,28 181 757,17 2 523 298,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 381,37 25 000,00 211 381,37 

     184 661,37 25 000,00 209 661,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 810,66 10 000,00 57 810,66 

   Budowa wiaty wypoczynkowej 25 810,66 5 000,00 30 810,66 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 14 000,00 5 000,00 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 229 743,13 146 757,17 376 500,30 

   
Budowa wiaty rekreacykno-wypoczynkowej i placu zabaw w 

miejscowości Żelazna Rządowa 
36 833,83 -3 242,83 33 591,00 

   Zakup ciągnika na potrzeby gospodarki komunalnej 0,00 150 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 580 608,65 3 242,83 1 583 851,48 

 92195  Pozostała działalność 640 608,65 3 242,83 643 851,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 763,21 4 742,83 27 506,04 

   fundusz sołecki 22 763,21 4 742,83 27 506,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 -1 500,00 20 000,00 

   fundusz sołecki 21 500,00 -1 500,00 20 000,00 

Razem: 44 332 056,50 201 376,00 44 533 432,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.173.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2020 r. 
 

Zadania majątkowe na 2020 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 703 200,00 0,00 703 200,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 552 000,00 0,00 552 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 000,00 0,00 552 000,00  
   Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej SUW w Jednorożcu 220 000,00 0,00 220 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej Budziska - Jednorożec 45 000,00 0,00 45 000,00  
   Modernizacja hydroforni w miejscowości Żelazna Prywatna 50 000,00 0,00 50 000,00  
   Modernizacja SUW w Małowidzu 25 000,00 0,00 25 000,00  
   Modernzacja SUW w Jednorożcu 15 000,00 0,00 15 000,00  
   Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Małowidz 197 000,00 0,00 197 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 151 200,00 0,00 151 200,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 200,00 0,00 151 200,00  

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Drążdżewo Nowe 

151 200,00 0,00 151 200,00  

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Połoń 

0,00 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 1 208 800,00 - 180 524,00 1 028 276,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, przywrócenie standardów 
technicznych dróg powiatowych Powiatu Przasnyskiego w ramach 
remontów, w tym nr: DP 3234W Stara Wieś - Chorzele - Krasnosielc, nr 
DP 2361W Brzozowo Maje - Dzierzgowo - Rzęgnowo - Grójec  - Klewki, 
nr DP 3229W Sierakowo - do drogi DW 544 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 908 800,00 - 180 524,00 728 276,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 800,00 - 180 524,00 728 276,00  
   Przebudowa drogi gminnej Ulatowo- Pogorzel - Ulatowo-Słabogóra 228 000,00 - 31 624,00 196 376,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Parciaki 233 100,00 0,00 233 100,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żelazna Rządowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Kobylaki - Korysze i 
Kobylaki - Konopki 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 133 000,00 0,00 133 000,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Lipa 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 1



   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Olszewka 148 900,00 - 148 900,00 0,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Połoń 100 800,00 0,00 100 800,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 203 000,00 0,00 203 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 000,00 0,00 203 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00  

   
Wykonanie klimatyzacji w budynku Ośrodka Zdrowia w Jednorożcu 
(część biblioteczna) 

13 000,00 0,00 13 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 
 

   Zakup gruntów 190 000,00 0,00 190 000,00  

750   Administracja publiczna 116 500,00 0,00 116 500,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 500,00 0,00 48 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 0,00 48 500,00  

   Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy w Jednorożcu 48 500,00 0,00 48 500,00 
 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00 0,00 68 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00 
 

   Zakup witaczy 68 000,00 0,00 68 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   
Dofinansowanie zabudowy specjalistycznego samochodu operacyjnego 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 

0,00 30 000,00 30 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 99 300,00 0,00 99 300,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 24 300,00 0,00 24 300,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 300,00 0,00 24 300,00 
 

   
Remont pomieszczeń kuchni i zaplecza w budynku Zespołu Szkół w 
Jednorożcu 

24 300,00 0,00 24 300,00 
 

 80104  Przedszkola  75 000,00 0,00 75 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00  

   Przebudowa budynku przedszkola w Jednorożcu 75 000,00 0,00 75 000,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 800,00 0,00 149 800,00 
 

 85395  Pozostała działalność 149 800,00 0,00 149 800,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 149 800,00 0,00 149 800,00 
 

   
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu gminy 
Jednorożec 

149 800,00 0,00 149 800,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 185 196,79 306 757,17 1 491 953,96  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 2



finansowych 

   Kapitał zakładowy dla spółki ze 100% udziałem Gminy Jednorożec 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00  

   Zakup samochodu do zbierania odpadów segregowanych  55 000,00 0,00 55 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 292 618,00 0,00 292 618,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 618,00 0,00 292 618,00 
 

   
Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych w budynkach publicznych na terenie Gminy Jednorożec" 

292 618,00 0,00 292 618,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 025,00 150 000,00 260 025,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 025,00 150 000,00 260 025,00 
 

   Budowa oświetlenia solarnego 0,00 15 000,00 15 000,00  

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych na ledowe 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 60 025,00 135 000,00 195 025,00 
 

 90095  Pozostała działalność 277 553,79 156 757,17 434 310,96 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 810,66 10 000,00 57 810,66 
 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Kobylaki - Wólka 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej i placu zabaw w miejscowości 
Żelazna Rządowa 

2 500,00 0,00 2 500,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości 
Kobylaki-Wólka 

2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   Budowa wiaty wypoczynkowej 25 810,66 5 000,00 30 810,66  

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 14 000,00 5 000,00 19 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 229 743,13 146 757,17 376 500,30 
 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Kobylaki - Wólka 13 500,00 0,00 13 500,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości Kobylaki - 
Wólka 

26 909,30 0,00 26 909,30 
 

   
Budowa wiaty rekreacykno-wypoczynkowej i placu zabaw w 
miejscowości Żelazna Rządowa 

36 833,83 - 3 242,83 33 591,00 
 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup ciągnika na potrzeby gospodarki komunalnej 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

   Zakup koparki oraz kosiarki wykaszania do trawy 136 000,00 0,00 136 000,00  

   Zakup przyczepy 16 500,00 0,00 16 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 978 145,44 0,00 978 145,44 
 

 92116  Biblioteki 420 000,00 0,00 420 000,00 
 

  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

420 000,00 0,00 420 000,00 

 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele 
kulturalno - społeczne 

420 000,00 0,00 420 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 558 145,44 0,00 558 145,44 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 557,44 0,00 194 557,44 
 

   
Modernizacja i remont budynku swietlicy wiejskiej w miejscowości 
Małowidz" 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 3



   
Przebudowa  i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kobylaki-Korysze 

38 000,00 0,00 38 000,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu utworzenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, gmina Jednorożec 

6 500,00 0,00 6 500,00 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dynak 41 824,70 0,00 41 824,70 
 

   Wykonanie pompy ciepła przy świetlicy wiejskiej w Lipie 0,00 0,00 0,00  

   Wymiana posadzki w świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 28 232,74 0,00 28 232,74  

   
Zagospodarowanie miejscowości Budy Rządowe z przeznaczeniem na 
cele społeczne, kulturalne i rekreacyjne 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 752,00 0,00 196 752,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu utworzenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, gmina Jednorożec 

196 752,00 0,00 196 752,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 836,00 0,00 166 836,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu utworzenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, gmina Jednorożec 

166 836,00 0,00 166 836,00 
 

926   Kultura fizyczna 359 965,09 0,00 359 965,09  

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   
Zakup urządzeń do siłowni wewnętrznej w budynku hali sportowej w 
Jednorożcu 

0,00 0,00 0,00 
 

 92695  Pozostała działalność 359 965,09 0,00 359 965,09 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Parciaki 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   Przebudowa boiska w Parciakach 123 000,00 0,00 123 000,00  

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 200 000,00 0,00 200 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 965,09 0,00 34 965,09 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Parciaki 22 965,09 0,00 22 965,09 
 

   Rozbudowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Żelazna Rządowa 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

 
 

Razem 5 003 907,32 156 233,17 5 160 140,49 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3 do Uchwały Nr SOK.0007.173.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji w zł. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 0,00 0,00 8.925,00 

600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 0,00 0,00 20.000,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 0,00 0,00 300.000,00 

801 80195 2710 Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 0,00 0,00 25.344,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Jednorożcu 

520.000,00 0,00 0,00 

921 92116 6229 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Jednorożcu 

0,00 0,00 420.000,00 

   R-m 520.000,00 0,00 774.269,00 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

801 80104 2540 Prowadzenie zajęć z zakresu 

wychowania przedszkolnego  

462.947,00 0,00 0,00 

801 80106 2580 Prowadzenie  punktów 

przedszkolnych / innych form 

wychowania przedszkolnego 

266.163,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Prowadzenie zajęć z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

143.900,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 1.Kultura, sztuka, ochrona dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

 

2. Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

 

3. Zajęcia świetlicowe dla dzieci i 

młodzieży realizowane w ramach 

świetlic wiejskich znajdujących się 

na terenie gminy Jednorożec 

0,00 0,00 30.200,00 

926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 

0,00 0,00 56.000,00 

   R-m 873.010,00 0,00 86.200,00 

Ogółem: 1.393.010,00 0,00 860.469,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr SOK.0007.173.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2020 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

          

 756 75618 0480 91.000,00  851 85154 4110 1.800,00 

        4170 53.000,00 

        4210 45.000,00 

        4220 3.000,00 

        4300 8.684,23 

        4410 5.200,00 

     Razem: 116.684,23 

          

     Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 

851 85153 4300 1.000,00 

          

Ogółem: 91.000,00 Ogółem: 117.684,23 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr SOK.0007.173.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2020 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2020 

 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

Funduszu 

w zł. 

Jednorożec Remont i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Jednorożec 600 60016 4270 45.845,10 

Doposażenie remizy strażackiej w Jednorożcu 754 75412 4210 3.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Jednorożec 48.845,10 

Stegna Remonty i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Stegna 600 60016 4270 19.500,00 

Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 900 90095 6050 10.000,00 

4300 11.139,12 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Stegna 40.639,12 

Dynak Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dynak 921 92195 4210 2.140,72 

6050 14.124,70 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa  Dynak  16.265,42 

Obórki Wymiana posadzki w świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 921 92195 6050 15.532,74 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Obórki 15.532,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 1



 

Drążdżewo Nowe 

Budowa i remonty dróg gminnych 600 60016 4270 5.002,44 

Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej 921 92195 4300 10.500,00 

4210 4.000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej i organizacja festynu 921 92195 4210 7.000,00 

4300 3.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Drążdżewo Nowe 29.502,44 

Żelazna Prywatna Żwirowanie i naprawa drogi gminnej w Żelaznej Prywatnej 600 60016 4270 12.962,88 

Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej i placu zabaw w miejscowości Żelazna Rządowa 900 90095 6060 5.294,77 

Zakup tablic informacyjnych i ławek ogrodowych 900 90095 4210 1.720,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Prywatna 19.977,65 

Żelazna Rządowa Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej i placu zabaw w miejscowości Żelazna Rządowa 900 90095 6060 17.596,23 

Budowa oświetlenia ulicznego kolonia Kurczy Lasek 900 90015 4300 3.000,00 

Termoizolacja ściany w świetlicy wiejskiej w Żelaznej Rządowej 921 92195 4210 1.000,00 

Zakup rolet do świetlicy wiejskiej w Żelaznej Rządowej 921 92195 4210 4.242,83 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Rządowa 25.839,06 

Olszewka Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 30.000,00 

Zagospodarowanie terenu siłowni zewnętrznej 926 92695 4210 2.200,00 

4300 4.922,28 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Olszewka 37.122,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 2



Lipa Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 33.556,58 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Lipa 33.556,58 

Małowidz Budowa wiaty wypoczynkowej 900 90095 6050 22.810,66 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Małowidz 22.810,66 

Parciaki Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Parciaki 600 60016 4270 27.787,89 

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Parciaki 926 92695 6060 12.265,09 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Parciaki 40.052,98 

Kobylaki - 

Czarzaste 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 15.190,83 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Czarzaste 15.190,83 

Kobylaki - Wólka Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości Kobylaki-Wólka 900 90095 6060 14.409,30 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Wólka 14.409,30 

Budy Rządowe 

Remont dróg gminnych w msc. Nakieł 600 60016 4270 9.622,48 

Zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Budy Rządowe 921 92195 4300 4.000,00 

4210 5.622,49 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Budy Rządowe 19.244,97 

Ulatowo - 

Dąbrówka 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 600 60016 4270 3.332,06 

Zakup 2 szt. Wiat przystankowych 600 60016 4210 8.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 11.332,06 

Ulatowo - Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Słabogóra 600 60016 4270 12.992,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 3



Słabogóra 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Słabogóra 12.992,80 

Ulatowo - Pogorzel 

Podsyp żwirem dróg użytkowanych przez mieszkańców wsi Ulatowo-Pogorzel z dojazdem do łąk i lasu 600 60016 4270 25.605,43 

Impreza integracyjna mieszkańców wsi Ulatowo-Pogorzel 921 92195 4300 2.500,00 

Zakup namiotów dla działalności rekreacyjnej, remont budynku komunalnego dla mieszkańców wsi Ulatowo-

Pogorzel 

921 92195 4210 2.000,00 

700 70005 4270 2.000,00 

Zakup urządzeń na plac zabaw 900 90095 4210 1.500,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Pogorzel 33.605,43 

Połoń Naprawa dróg w miejscowości Połoń 600 60016 4270 25.790,21 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Połoń 25.790,21 

Kwota Funduszu ogółem 462.709,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 4



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

DOCHODY:

Zwiększa się planowane dochody na rok 2020 w kwocie 201.376,00 zł, wg poniżej wymienionej

klasyfikacji budżetowej:

Dział 750 rozdz. 75095 – w pozostałej działalności administracyjnej dokonuje się zwiększenia planu

dochodów z różnych opłat w kwocie 200,00 zł, z różnych dochodów w kwocie 150,00 zł oraz zwrot

podatku VAT z lat ubiegłych w kwocie 113.000,00 zł.

Dział 756 rozdz. 75616 – dokonuje się zwiększenia planu dochodów z tytułu odsetek od zaległości w

podatkach od osób fizycznych w kwocie 1.500,00 zł.

Dział 756 rozdz. 75618 – dokonuje się zwiększenia planu dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 2.200,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80101 – w ramach szkół podstawowych zwiększa się plan dochodów w łącznej kwocie

1.101,00 zł tj.:

- w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszewce wprowadza się plan dochodów z tytułu zwrotów

z lat ubiegłych w kwocie 385,00 zł,

- w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu wprowadza się plan dochodów z

tytułu zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 416,00 zł,

- w planie finansowym Zespole Szkół Powiatowych wprowadza się plan dochodów z tytułu odszkodowań

w kwocie 300,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80104 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu ramach przedszkola

dokonuje się zwiększenia planu różnych dochodów w kwocie 3.000,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85228 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu dokonuje się

zwiększenia planu dochodów z tytułu świadczonych usług opiekuńczych w kwocie 3.000,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85501 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu dokonuje się

zwiększenia planu dochodów z tytułu z tytułu zwrotu świadczeń społecznych wraz z odsetkami w łącznej

kwocie 1.700,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85502 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu dokonuje się

zwiększenia planu dochodów z tytułu z tytułu świadczeń alimentacyjnych w łącznej kwocie 5.000,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90026 – w ramach gospodarki odpadami dokonuje się zwiększenia planu dochodów z

tytułu kosztów egzekucyjnych w kwocie 1.500,00 zł oraz odsetek od zaległości w kwocie 1.500,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90095 – w ramach pozostałej działalności komunalnej dokonuje się zwiększenia planu

dochodów z tytułu wywozu nieczystości ciekłych w kwocie 5.000,00 zł oraz wprowadza się plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 1



dochodów z tytułu sprzedaży drzew na pniu w kwocie 62.525,00 zł.

WYDATKI:

Zwiększa się planowane wydatki na rok 2020 w kwocie 201.376,00 zł, wg poniżej wymienionej

klasyfikacji budżetowej:

Dział 600 rozdz. 60016 – w ramach dróg gminnych zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych w

łącznej kwocie 180.524,00 zł tj.:

- „Przebudowa drogi gminnej Ulatowo-Pogorzel – Ulatowo-Słabogóra” kwota 31.624,00 zł,

- „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Olszewka” kwota 148.900,00 zł.

Dział 754 rozdz. 75410 – w ramach Komendy wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej wprowadza się

plan wydatków jako wpłata na państwowy fundusz celowy z przeznaczeniem na dofinansowanie

zabudowy specjalistycznego samochodu operacyjnego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży

Pożarnej w kwocie 30.000,00 zł.

Dział 754 rozdz. 75411 – w ramach Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się

plan wydatków bieżących jako wpłata na państwowy fundusz celowy w kwocie 30.000,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80149 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia

planu dotacji przekazywanej dla dzieci wymagającej specjalnej organizacji nauki uczęszczających do

niepublicznego przedszkola w kwocie 43.000,00 zł.

Dział 851 rozdz. 85154 – w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi dokonuje się zwiększenia planu

wydatków usług pozostałych w kwocie 1.000,00 zł oraz podróży służbowych w kwocie 1.200,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85501 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia

planu wydatków z tytułu zwrotu dotacji wraz z odsetkami w łącznej kwocie 1.700,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90015 – w ramach oświetlenia ulicznego dokonuje się zwiększenia planu wydatków w

łącznej kwocie 150.000,00 zł tj.:

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa oświetlenia ulicznego” w kwocie 15.000,00 zł,

- zwiększa się plan wydatków na zadaniu pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy

Jednorożce” w kwocie 135.000,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90095 – w ramach pozostałej działalności komunalnej wprowadza się zmiany:

- zwiększa się plan wydatków zakupu materiałów w kwocie 25.000,00 zł;

- na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa wiaty wypoczynkowej” zwiększa się plan wydatków w kwocie

5.000,00 zł (wiata w Małowidzu),

- na zadaniu inwestycyjnym pn. „Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13” dokonuje się

zwiększenia planu wydatków w kwocie 5.000,00 zł (wiata w Stegnach),

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ciągnika na potrzeby gospodarki komunalnej” w

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 2



kwocie 150.000,00 zł;

- na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej i placu zabaw w

miejscowości Żelazna Rządowa” zmniejsza się plan wydatków w kwocie 3.242,83 zł (zmiana funduszu

sołeckiego Sołectwa Żelazna Rządowa).

Dział 921 rozdz. 92195 – w ramach pozostałej działalności kulturalnej w związku ze zmianami w ramach

funduszy sołeckich wprowadza się zmiany:

- w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Rządowa wprowadza się plan wydatków w kwocie

1.000,00 zł na zadanie „Termomodernizacja ściany w świetlicy wiejskiej w Żelaznej Rządowej” oraz

4.242,83 zł na zadanie pn. „Zakup rolet okiennych do świetlicy wiejskiej w Żelaznej Rządowej”,

rezygnuje się z zadania pn. „Organizacja Festynu wiejskiego” w kwocie 2.000,00 zł;

- w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo – Pogorzel zmniejsza się plan wydatków na zadaniu

„Impreza integracyjna mieszkańców” w kwocie 1.500,00 zł, wprowadza się nowe zadanie pn. „Zakup

urządzeń na placu zabaw” w kwocie 1.500,00 zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BB71A7-0B60-4D51-B689-E53FE91C8310. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

